
Uchwała Nr.

w sprawie upoważnienia dla Zastępcy dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Kole

Na podstawie art. 38 ust. l w związku z mi. 4 ust. l pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym G. t.: Dz. U. z 2019r. poz. 511), art. 21 ust. 1a w związku z art. 19
ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2018r.,
poz.2068 ze zm.)

Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnia się panią Annę Orchowską Zastępcę dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w
Kole do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu, a w szczególności do wydania decyzji
administracyjnych w zakresie wynikającym ze Statutu Powiatowego Zarządu Dróg w Kole i
ustawy o drogach publicznych.

§2

Upoważnienie udzielane jest na czas nieokreślony.

§3

Uchyla się Uchwałę Nr 0025.40.51.2019 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 31 lipca 219r. w
sprawie upoważnienia specjalisty działu technicznego Powiatowego Zarządu Dróg w Kole do
załatwianie spraw w imieniu Zarządu Powiatu.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg.

§5

Starosta - Robert Kropidłowski

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wicestarosta - Sylwester Chęciński / .

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak ~ .

Członek Zarządu - Zbigniew Szarecki ~.-.~- ..-..-..-.. -.----



"

UZASADNIENIE

W związku z koniecznością bieżącego załatwiania spraw w imieniu Zarządu
Powiatu w zakresie wydawania decyzji administracyjnych dotyczących pasów
dróg powiatowych zachodzi konieczność upoważnienia do wydawania decyzji
administracyjnych pracownika Powiatowego Zarządu Dróg w Kole.

Dyrektor PZD zaproponował aby upoważnienie zostało udzielone pracownikowi
Powiatowego Zarządu Dróg będącemu Zastępcą dyrektora - pani Annie
Orchowskiej.


	Page 1
	Titles
	Uchwała Nr. 
	w sprawie upoważnienia dla Zastępcy dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 
	§ 1 
	§3 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 2
	Images
	Image 1



